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Protokół Nr XXI /2020 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Przeworska 

 

Sesja Rady Miasta Przeworska odbyła się w dniu 30 kwietnia 2020 r.  

w godzinach od 16.20 do 16.50 w sali Ratusza w Przeworsku, Rynek 1. 

W obradach sesji oprócz Radnych Rady Miasta Przeworska - jak załączona lista 

obecności, (stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) uczestniczyli zaproszeni 

goście: Pan Leszek Kisiel Burmistrz Miasta Przeworska, Pan Wojciech Superson Zastępca 

Burmistrza Miasta Przeworska, Pani Dorota Jarosz Skarbnik Miasta Przeworska, Pani Anna 

Darecka Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeworsku, Pan Mirosław 

Stecko Pracownik Biura Prawnego Urzędu Miasta Przeworska.  

 

Sesja została zwołana przez Przewodniczącego Rady Miasta na wniosek 

Burmistrza Miasta Przeworska z dnia 24 kwietnia 2020 r. zgodnie z art. 20 ust 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Kserokopia wniosku wraz  

z porządkiem obrad w załączeniu do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 1 porządku obrad: „Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.” 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miasta Pan Tomasz Majba, powitał 

Radnych miasta Przeworska, Burmistrza Miasta Przeworska, Zastępcę Burmistrza Miasta, 

pracowników Urzędu oraz Panią Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Przeworsku. Następnie przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Punkt 2 porządku obrad „Przedstawienie porządku obrad.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska powiedział, że sesja została zwołana  

w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta z dnia 24 kwietnia 2020 roku, Radni 

otrzymali materiały oraz porządek obrad. Zapytał, czy Burmistrz Miasta Przeworska ma 

uwagi do porządku obrad, następnie udzielił mu głosu.  

Burmistrz Miasta Przeworska Leszek Kisiel powiedział, że wnioskuje o zdjęcie  

z porządku obrad sesji punktu 6 tj. uchwały „w sprawie zamiany uchwały nr XXXI/261/16  

z dnia 29 listopada 2016 r. Rady Miasta Przeworska w sprawie opłaty prolongacyjnej” oraz 

wprowadzenie w jej miejsce projektu uchwały „uchylającej Uchwałę Nr XXXI/261/16 Rady 

Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej”. Dodał, że 

proponowana zmiana wynika z ustaleń prawnych z Regionalną Izbą Obrachunkową.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

wnieść uwagi do porządku obrad. Wobec ich braku, poprosił radnych o zalogowanie się na 

terminalach. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego systemu 

głosowania, iż w sesji uczestniczy 13 radnych, w związku z tym Rada Miasta Przeworska 

posiada wymagane kworum. Nieobecni radni: Pan Wacław Krupa, Pan Kamil Płoskoń 

zgłaszali swoją nieobecność na dzisiejszej sesji Rady Miasta Przeworska. Imienny wykaz 

logowania stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Następnie zaproponował, aby z 

punktu 6 porządku obrad wykreślić projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXI/261/16 z dnia 29 listopada 2016 r. Rady Miasta Przeworska w sprawie opłaty 

prolongacyjnej i w jej miejsce wprowadzić projekt uchwały uchylającej Uchwałę  

Nr XXXI/261/16 z dnia 29 listopada 2016 r. Rady Miasta Przeworska w sprawie opłaty 

prolongacyjnej. Następnie zapytał czy ktoś z radnych wnosi uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. Wobec braku chętnych do zgłaszania uwag, poddał pod głosowanie wyżej 



2 
 

zaproponowane zmiany w porządku obrad sesji Rady Miasta Przeworska. Poprosił radnych  

o oddawanie głosu za pomocą terminali do głosowania i podnoszenie ręki. Ogłosił wyniki 

głosowania: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Imienny wykaz głosowania nad zmianą 

porządku obrad sesji stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Dodał, że pozostałe 

punkty porządku obrad nie zmieniają swojej numeracji. Oświadczył, że Rada będzie 

pracować na podstawie przyjętego porządku obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia przedłużenia terminu płatności rat podatku 

od nieruchomości.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości 

grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku  

z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.  

6. Podjęcie uchwały uchylającej Uchwałę Nr XXXI/261/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składki członkowskiej w Podkarpackiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości miejskiej  

w drodze bezprzetargowej.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Miejskiej Przeworsk na lata 2020-2022.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/31/11 Rady Miasta Przeworska z dnia  

27 stycznia 2011r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Przeworsku.  

12. Przyjęcie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2019 dla Gminy Miejskiej 

Przeworsk.  

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad sesji.  

 

Następnie przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Punkt 3 porządku obrad „ Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 

na 2020 rok.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska oznajmił, że do Urzędu Miasta Przeworska wpłynęła  

z Ministerstwa Finansów korekta metryczki udziałów gminy w podatkach. Dodał, że 

powoduje ona obniżenie subwencji oświatowej w wysokości o kwotę 170.038 zł i korektę 

udziału gminy w dochodach z tytułu PIT w 2020 roku w kwocie 4.979 zł. Ponadto, 

zaproponował zmniejszenie kwoty wydatków w rozdziale Obrona Cywilna o kwotę 2.811,00 

zł.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy radni mają pytania do 

omawianego projektu uchwały. Wobec ich braku, przystąpił do procedury głosowania nad 
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projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok za pomocą urządzeń do 

głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Stwierdził, że uchwała została podjęta wynikiem 

głosów: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 i otrzymuje numer XXI/225/2020.  

Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad ww. uchwałą stanowią Załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

 

Punkt 4 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia 

przedłużenia terminu płatności rat podatku od nieruchomości.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że od czasu wprowadzenia w Polsce stanu 

epidemii nasz samorząd podejmuje takie działania, które pomogą przedsiębiorcom z terenu 

miasta w trudnej i złożonej dla nich sytuacji. Jedną z form pomocy przedsiębiorcom będzie 

przedłużenie terminu płatności rat podatku od nieruchomości. Dodał, że do tej pory 

samorządy nie miały takiej delegacji prawnej. Oznajmił, że w związku z wejściem w życie 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, możliwe jest przesunięcie terminu 

płatności rat podatków. Poinformował, że w dniu dzisiejszym radni otrzymali autokorektę 

omawianego projektu uchwały. Dodał, że treść dokumentu nie uległa zmianie, została w nim 

jedynie poprawiona stylistyka. Powiedział następnie, iż proponuje się przedłużenie terminów 

płatności rat podatku od nieruchomości w 2020 r., przedsiębiorcom, których płynność 

finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, będących płatnikami podatku od nieruchomości od 

gruntów, budynków, budowli lub ich części związanych z prowadzeniem działalności,  

w następujący sposób: termin płatności podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

jednostek organizacyjnych oraz spółek nie posiadających osobowości prowadzących 

działalność gospodarczą przypadający na dzień 15 kwietnia 2020 r. przedłuża się do dnia  

31 lipca 2020 r.; przypadający na dzień 15 maja 2020 r. przedłuża się do dnia 31 sierpnia 

2020 r., a przypadający na dzień 15 czerwca 2020 r. przedłuża do dnia 30 września 2020 r. 

Dodał, że wydłużenie terminu płatności rat podatku możliwe będzie po złożeniu stosownego 

wniosku przez przedsiębiorcę. Dodał, że procedura jego składania została maksymalnie 

uproszczona i skrócona. Po złożeniu wniosku stanowiącego załącznik do omawianej uchwały, 

terminy płatności rat podatków zostają wydłużone. Oznajmił następnie, że termin płatności 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą 

przypadający na dzień 15 maja 2020 r. przedłuża się do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska przypomniał, że trwa nadzwyczajna sesja 

Rady Miasta Przeworska. Oznajmił, że stałe komisje Rady Miasta nie odbywały przed nią 

swoich posiedzeń. Poinformował, że radni mają możliwość zadawania pytań i otrzymywania 

na nie odpowiedzi w trakcie sesji. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania do 

omawianego projektu uchwały. Wobec ich braku, przystąpił do procedury głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie wprowadzenia przedłużenia terminu płatności rat podatku od 

nieruchomości za pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Stwierdził, 

że uchwała została podjęta wynikiem głosów: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0  

 otrzymuje numer XXI/226/2020. Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad ww. 

uchwałą stanowią Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Punkt 5 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień  

z podatku od nieruchomości grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił o przedstawienie uzasadnienia do 

ww. projektu uchwały.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że jest to kolejny projekt uchwały, który 

ma w zamiarze pomoc niektórym przedsiębiorcom w znoszeniu negatywnych skutków 

epidemii wywołanej wirusem COVID-19. Przypomniał, że do tej pory w polskim 

ustawodawstwie nie było delegacji prawnej do umożliwiania zwolnień z podatków od 

nieruchomości dla przedsiębiorców. Wyjaśnił, że takie uprawnienia dla rad gmin 

wprowadziła ustawa z 2 marca 2020 r. Zaproponował następnie zwolnienia z podatków od 

nieruchomości dla przedsiębiorców, w rozumieniu ustawy Prawo przedsiębiorców, których 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, będących podatnikiem podatku od 

nieruchomości od gruntów, budynków, budowli lub ich części związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej, o której mowa w art. 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. Dodał, że zwolnienie z podatku może 

nastąpić na okres trzech miesięcy tj. za kwiecień, maj i czerwiec. Podkreślił, że lista 

przedsiębiorców została zawężona do tych, którzy zostali wymienieni w Rozporządzeniu 

Rady Ministrów. Stwierdził, że na dzień dzisiejszy samorząd nie jest w stanie zwolnić 

wszystkich przedsiębiorców z płacenia podatku od nieruchomości za ww. okres, ze względu 

na zmniejszone dochody i konieczności realizacji stałych zadań miasta. Oznajmił, że władze 

miasta podjęły już wiele kroków, które wpłyną na uszczuplenie budżetu. Podkreślił, że trudno 

przewidzieć, co się wydarzy w poszczególnych ratach odpisu podatków PIT z budżetu 

państwa. Oznajmił, że spodziewa się jednak wysokich kwot. Dodał, że z tego względu nasz 

samorząd musi prowadzić bardzo ostrożną politykę w zakresie zwolnień podatkowych.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania do 

omawianego projektu uchwały. Wobec ich braku, przystąpił do procedury głosowania nad 

projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości grupom 

przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 

negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, za pomocą urządzeń do 

głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Stwierdził, że uchwała została podjęta wynikiem 

głosów: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 i otrzymuje numer XXI/227/2020.  

Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad ww. uchwałą stanowią Załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

Punkt 6 porządku obrad „Podjęcie uchwały uchylającej Uchwałę  

Nr XXXI/261/16 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 

prolongacyjnej”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił Burmistrza Miasta Przeworska  

o przedstawienie uzasadnienia do ww. projektu uchwały. 

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że w 2016 roku Rada Miasta Przeworska 

wprowadziła opłatę prolongacyjną w przypadku odroczenie terminu płatności podatku lub 
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rozłożenia zaległości podatkowej na raty. Wyjaśnił, że w przypadku przedłużeniem terminu 

płatności rat podatku, w związku z epidemią, należałoby naliczać te opłaty. Wyraził zdanie, 

że nie na tym miałby polegać pomoc przedsiębiorcom, w związku z tym został wstępnie 

zaproponowany Radzie Miasta projekt uchwały w sprawie zmiany tej uchwały polegający na 

zawiedzeniu pobierania opłaty na czas epidemii. Oznajmił, że po konsultacjach z Regionalną 

Izbą Obrachunkową uznano, że nie należy tej opłaty wprowadzać, a powrócić do niej po 

ustaniu epidemii i po unormowaniu się gospodarki.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał radnych czy mają pytania do 

omawianego projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zadawania pytań, przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały uchylającej Uchwałę Nr XXXI/261/16 Rady 

Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej. Poprosił 

radnych o głosowanie za pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki.  

Po głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu brało udział 13 radnych, uchwała została podjęta 

wynikiem głosów 13 - za, 0 - przeciw, 0 - wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/228/2020.  

Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

Punkt 7 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składki 

członkowskiej w Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił Burmistrza Miasta Przeworska  

o przedstawienie wyjaśnienia do ww. projektu uchwały. 

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że jak co roku ustala się składki za 

członkostwo w organizacjach, której Gmina Miejska Przeworsk jest członkiem. Oznajmił, że 

Gmina Miejska Przeworsk jest członkiem Podkarpackiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej i składka członkowska za 2020 rok wynosi 2.500 zł.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, radnych czy mają pytania 

dotyczące projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zabierania głosu przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia składki członkowskiej  

w Podkarpackiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. Poprosił radnych o głosowanie za 

pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Po głosowaniu stwierdził, że 

w głosowaniu brało udział 13 radnych, uchwała została podjęta wynikiem głosów 13 - za,  

0 - przeciw, 0 - wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/229/2020. Ww. uchwała oraz imienny 

wykaz głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 8 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił Burmistrza Miasta Przeworska  

o przedstawienie uzasadnienia do ww. projektu uchwały. 

 

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że główny najemca lokalu położnego przy 

ul. Misiągiewicza w Przeworsku zwrócił się z wnioskiem o wykup tego mieszkania,  

o powierzchni 64,06 m2. Oznajmił, że zgodnie z procedurą występuje do Rady Miasta 

Przeworska o wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy radnych czy mają pytania 

dotyczące projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zadawania pytań, przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości miejskiej w drodze bezprzetargowej Poprosił radnych o głosowanie za pomocą 

urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Po głosowaniu stwierdził, że  

w głosowaniu brało udział 13 radnych, uchwała została podjęta wynikiem głosów 13 - za,  

0 - przeciw, 0 - wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/230/2020. Ww. uchwała oraz imienny 

wykaz głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 9 porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 

nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska poprosił Burmistrza Miasta Przeworska  

o przedstawienie uzasadnienia do ww. projektu uchwały. 

  

Burmistrz Miasta Przeworska powiedział, że sąsiad działki miejskiej, na której 

wybudowana jest przepompownia ścieków zwrócił się z prośbą o wydzierżawienie tej działki. 

Wyjaśnił, że w związku z tym, że działka nie jest wykorzystywana przez miasto w całości 

tylko w części dlatego zwraca się do Rady Miasta o wyrażenie zgody na wydzierżawienie tej 

działki w drodze bezprzetargowej. Dodał, że docelowo miasto zmierza do sprzedaży tej 

działki, po wyrażeniu zgody przez Radę Miasta i dokonania podziałów geodezyjnych. Dodał, 

że działka oddana w dzierżawę ma powierzchnie 0,0199 ha.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, radnych czy mają pytania 

dotyczące projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zabierania głosu przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk. Poprosił radnych  

o głosowanie za pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki.  

Po głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu brało udział 13 radnych, uchwała została podjęta 

wynikiem głosów 13 - za, 0 - przeciw, 0 - wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/231/2020. 

Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

Punkt 10 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Przeworsk na lata 2020-2022”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska oznajmił, że radni otrzymali ww. Program 

na płycie CD. Zapytał radnych czy mają pytania do Pana Burmistrza albo do Pani Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeworsku dotyczące Programu Wspierania 

Rodziny w Gminie Miejskiej Przeworsk. Wobec braku chętnych do zadawania pytań 

przeszedł do procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej Przeworsk na lata 2020-2022. Poprosił 

radnych o głosowanie za pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. 

Po głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu brało udział 13 radnych, uchwała została podjęta 

wynikiem głosów 13 - za, 0 - przeciw, 0 - wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/232/2020. 

Ww. uchwała oraz imienny wykaz głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 
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Punkt 11 porządku obrad „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr V/31/11 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie warunków 

funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Przeworsku”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał radnych czy mają pytania 

dotyczące projektu uchwały. Wobec braku chętnych do zadawania pytań przeszedł do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr V/31/11 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie warunków 

funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Przeworsku. Poprosił radnych o głosowanie za pomocą urządzeń do 

głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. Po głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu brało 

udział 13 radnych, uchwała została podjęta wynikiem głosów 13 - za, 0 - przeciw, 0 - 

wstrzymało się i otrzymuje numer XXI/233/2020. Ww. uchwała oraz imienny wykaz 

głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Punkt 12 porządku obrad „Przyjęcie Oceny Zasobów Opieki Społecznej za rok 

2019 dla Gminy Miejskiej Przeworsk”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska oznajmił, że radni otrzymali ww. Program 

na płycie CD. Zapytał radnych czy mają pytania do Pana Burmistrza albo do Pani Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeworsku w sprawie ww. Oceny Wobec braku 

chętnych do zadawania pytań przeszedł do procedury głosowania nad przyjęciem Oceny 

Zasobów Opieki Społecznej za rok 2019 dla Gminy Miejskiej Przeworsk. Poprosił radnych  

o głosowanie za pomocą urządzeń do głosowania oraz poprzez podniesienie ręki. 

Po głosowaniu stwierdził, że w głosowaniu brało udział 13 radnych, Ocena została przyjęta 

wynikiem głosów 13 - za, 0 - przeciw, 0 - wstrzymało się. Ww. Ocena oraz imienny wykaz 

głosowania nad nią stanowią Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Głos zabrała Pani Anna Darecka Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przeworsku mówiąc, że w tytule jest błąd, bo jest to „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej 

za 2019 dla Gminy Miejskiej Przeworsk” a nie „Ocena Zasobów Opieki Społecznej”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska przyjął zgłoszoną uwagę.   

 

Punkt 13 porządku obrad „Wolne wnioski i informacje”.  

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w tym punkcie porządku obrad. Udzielił głosu radnemu Panu Adamowi 

Kaczmarowi.  

 

Pan Adam Kaczmar poinformował, że przy ul. Lubomirskich stoi zaparkowany, od 

dłuższego czasu, samochód osobowy zarejestrowany na polskich numerach, ale 

najprawdopodobniej będący własnością obywateli Ukrainy, którzy wyjechali do pracy za 

granicę. Poprosił o ustalenie właściciela samochodu i usunięcie go z pobocza drogi. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił Burmistrza Miasta o odpowiedz Panu radnemu.  

 

Burmistrz Miasta Przeworska odpowiedział, że zostanie to sprawdzone.  
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Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać 

głos w tym punkcie porządku obrad. Udzielił głosu radnemu Panu Maciejowi Szewczykowi  

 

Pan Maciej Szewczyk zapytał jaki był koszt organizacji Dni Przeworska w 2019 roku. 

Zapytał też czy w związku z odwołaniem w obecnym roku organizacji imprez Dni 

Przeworska z powodu epidemii, miasto poniosło jakieś koszty np. zawartych umów.  

 

Przewodniczący Rady Miasta poprosił Burmistrza Miasta o odpowiedz Panu radnemu. 

 

Burmistrz Miasta Przeworska odpowiedział, że nie pamięta dokładnej kwoty kosztów 

organizacji Dni Przeworska w 2019 roku, było to ok. 100.000 zł W sprawie odwołania 

organizacji imprez z roku bieżącym powiedział, że miasto nie poniosło jeszcze kosztów, bo 

żadne umowy nie zostały jeszcze podpisane.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać 

głos w tym punkcie porządku obrad. Wobec braku chętnych do zabierania głosu przeszedł do  

14 punktu porządku obrad.  

  

Punkt 14 porządku obrad „Zakończenie sesji.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta zakończył obrady Nadzwyczajnej XXI sesji Rady 

Miasta Przeworska, wypowiadając słowa: „Zamykam XXI nadzwyczajną sesję Rady Miasta 

Przeworska, Dziękuje bardzo.” 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowały: Bogumiła Ptaszyńska ………………….. 

    Katarzyna Obłoza………………………. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 


